МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

ПРИКАЗ

26.04.2024 № 330

О внесении изменений в Порядок приёма на обучение в муниципальное
бюджетное общ еобразовательное учреждение «Средняя общ еобразовательная
школа №  9» по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования (углубленное изучение отдельных
учебных предметов, предметных областей (профильное обучение), утвержденный
приказом М БОУ «СОШ  №  9» от 29.12.2022 № 789 (с изменениями приказ 346 от
25.05.2023)

Руководствуясь Конституцией Российской Ф едерации, Конвенцией ООН о
правах ребёнка, Гражданским кодексом Российской Федерации, Семейным
кодексом Российской Федерации, Ф едеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об
образовании в Российской Федерации», Ф едеральным законом от 27.07.2006 №
152-ФЗ «О персональных данных», приказом М инистерства просвещения
Российской Ф едерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего
и среднего общего образования», приказом М инистерства просвещения
Российской Ф едерации от 30.08.2022 № 784 «О внесении изменений в порядок
приёма граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», утвержденный
приказом М инистерства просвещения Российской Ф едерации от 02.09.2020 г. №
458, уставом муниципального бюджетного общ еобразовательного учреждения
«Средняя общ еобразовательная школа № 9», приказываю:

1. Внести изменения в Порядок приёма на обучение в муниципальное
бюджетное общ еобразовательное учреждение «Средняя общ еобразовательная
школа № 9» по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования (углубленное изучение отдельных
учебных предметов, предметных областей (профильное обучение) (далее-
Порядок), утвержденный приказом М БОУ «СОШ  №  9» от 29.12.2022 № 789 (с
изменениями приказ 346 от 25.05.2023):

1.1. Изложить Приложение № 3 в следующей редакции: «

Приложение № 3

Учетный номер_ Директору МБОУ «СОШ № 9»
И.Е. Сергеевой
Ф а м и л и я _________________
Имя
Отчество_______________________
родителя (законного представителя)

заявление.

Прошу принять моего(ю) сына (дочь)

(фамилия, имя, отчество ребенка)
года рождения,____________

(место рождения ребенка)
проживающего по адресу:__________________________________________________
для обучения в очной форме в И) класс:

□  технологического профиля с углубленным изучением математики и физики

□  гуманитарного профиля с углубленным изучением литературы, обществознания

Сведения о родителях:
Мать:

Адрес места жительства:
(Ф.И.О.)

Адрес электронной почты:

Контактные телефоны:___
Отец:___________________

(Ф.И.О.)
Адрес места жительства:

Адрес электронной почты:

Контактные телефоны:___

О наличие права: первоочередного [ | или преимущественного | | приёма.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации образовательной деятельности, с образовательными
программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,
ОЗНАКОМЛЕН(А)____________

(подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных
моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

(подпись)
« » г.

(подпись) (Ф.И.О.) ».

Приложение № 4

Учетный номер  Директору МБОУ «СОШ № 9»
И.Е. Сергеевой
Фамилия___________________________
И м я ____________________
Отчество____________________________,
родителя (законного представителя)
контактные телефоны:________________

заявление.

Прош у Вас принять документы моего(ей) сына (дочери)

1.2. Изложить Приложение № 4 в следующей редакции: «

(фамилия, имя, отчество ребенка)
«___ » ___________  года рождения,_______________________ ______

(место рождения ребенка)

проживающего по адресу:_____________________________________________________

для участия в индивидуальном отборе для поступления в 10-ый класс:

J  технологического профиля с углубленным изучением математики, физики

] гуманитарного профиля с углубленным изучением литературы,
обществознания

Для участия е

документов:
1.

j индивидуальном отборе предоставляю копии следующих

2 .

3.
4.

« » 2 0 2  г. / /
(подпись) (Ф.И.О. родителя)

С порядком организации индивидуального отбора при приеме в 0 0  для получения среднего
общего образования ознакомлен(а).

(дата) (подпись) (Ф.И.О. родителя)

Согласен(а) на обработку персональных данных в порядке, установленном
законодательством Российской Федерации.

(дата) (подпись) (Ф.И.О. родителя) » .

2. Ш ведовой Злате Владимировне, учителю информатики, разместить
настоящий приказ на официальном сайте муниципального бюджетного
общ еобразовательного учреждения «Средняя общ еобразовательная школа
№ 9».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.Е. Сергеева

Янгуразова P.P.
517-024
В дело 01/01-06